Reporte del Jugador

Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm) :

Peso (Kg):
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Dennis Diaz Alvarez
15
ASOC. PACENA DE TENIS
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el Gtimo ranking de cada gestion

Varones 12

Gestion

2019
2018

Varones 14

Gestion

2021
2020
2019
2018

Varones 16

Fecha del
Ranking

2019-12-25 160
2018-12-26 146

Posicion

Fecha del
Ranking

2021-12-29 116
2020-12-30 170
2019-12-25 202
2018-12-26 173

Posiciéon

Gestion

2023
2022
2021
2020

Varones 18

Gestion

2023

Fecha del
Ranking

2023-03-22
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30

Fecha del
Ranking

2023-03-22

Posicion
71
85

89
140

Posiciéon

65

I

Puntos

9.75
17.25

Puntos

80.50
0.00
0.00
0.00

Puntos

116.00
146.75
90.75
0.00

Puntos

90.75
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2022 2022-12-28 64 128.75
Varones Absoluto
. Fecha del ..
Gestion . Posicion  Puntos
Ranking

2023 2023-03-22 89 196.75

2022 2022-12-28 97 226.75

2021 2021-12-29 148 90.75

2020 2020-12-30 256 0.00

2018 2018-12-26 835 20.75

Nro. Torneo Categoria Tipo A D Puesto|Puntos

Torneo

1 [3ER DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AROS f?’ 18 (Draw 16) Nivel B Tipo | g\ 51 es | 2022-09-26 | oF | 26.00
2 |3ER DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AROS Sgéfégraw 8) - Nivel Unico | hnp) es | 2022-09-26 | sF | 15.00
3 [3ER DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AROS fe’ éggﬁrgg" 32) Nivel BTipo | hnp s | 2022-09-19 | OF | 31.00
4 |3ER DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AAOS f?’ 16 (Draw 32) Nivel B Tipo | g\ 51 es | 2022-09-19 | oF | 31.00
5 |G2 LA PAZ 2022 ﬁf/ elleB(DraW 48) -DOBLES | hopi s | 2022-06-13 | R16 | 62.00
6 |G2 LA PAZ 2022 ﬁf/ ;IBB(DraW 16)-DOBLES | hop1Es | 2022-06-13 | SF | 58.00
7 |G2 LA PAZ 2022 G2 16 (Draw 48) Nivel B SINGLES| 2022-06-13 | RR4 | 21.00
8 |G2 LA PAZ 2022 G2 18 (Draw 16) Nivel B SINGLES| 2022-06-13 | RR3 | 14.00
9 [2DO DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AROS f3 El)(g)g?_rgév 16) Nivel BTipo | gy es | 2022-04-13 | QF | 26.00
10 [2DO DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AROS f3 18 (Draw 16) Nivel BTipo | 51 eS| 2022-04-13 | QF | 26.00
11 |2DO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AROS ?3 16 (Draw 48) Nivel B Tipo | o\ ) £5 | 2022-04-00 | R16 | 23.00
12 |2DO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AROS f?’ égé?_ré‘é" 82) Nivel BTipo | hop £s | 2022-04-09 | OF | 31.00
13 |G4 LA PAZ 2022 G4 16 (Draw 32) SINGLES| 2022-03-31 |RR 3ro| 8.00
14 |G4 LA PAZ 2022 G4 16 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2022-0331 | QF | 8.00
15 |1ER DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AROS ;33 18 (Draw 16) Nivel B Tipo | o ) e5 | 2022-02-12 | SF | 38.00
16 |1ER DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 A0S f?’ égé?_ré‘év 82)Nivel BTIpo | o s | 20220207 | QF | 31.00
17 |1ER DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AROS (133 16 (Draw 32) Nivel BTipo | g\ 51 Es | 2022-02-07 | R16 | 23.00
18 |G4 LA PAZ 2021 DIC. G4 16 (Draw 32) SINGLES| 2021-12-19 | F | 24.00
19 |G4 LA PAZ 2021 DIC. G4 16 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2021-12-19 | F | 24.00
20 |4TO DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AROS (133 14 (Draw 32) Nivel BTipo | g\ es | 2021-12-13 | R32 | 22.00
21 [3ER DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 A0S fe’ 16 (Draw 16) Nivel BTipo | 51 es| 2021-00-28 | oF | 26.00
22 |3ER DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AROS g’géﬁégra"" 8) - Nivel Unico | hop es | 20210928 | F | 20.00
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23 [3ER DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AROS (133 A (v i) el e e

SINGLES | 2021-09-20 | R32 | 22.00

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo

24 [3ER DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AfiOS DOBLES | 2021-09-20 | R16 | 23.00

1 - DOBLES
o5 [2DO DPTAL. MENORES G3 LP (12 Y 16 G3 16 (Draw 16) Nivel BTipo | g o e[ 2021.08.24 | oF | 26.00
AROS) 1
2DO DPTAL. MENORES G3 LP (12 Y 16 G3 16 (Draw 8) - Nivel Unico
%6 | 508) DOBLES DOBLES | 2021-08-24 | SF | 15.00
57 [2DO DPTAL. MENORES G3 LP (14 Y 18 G3 14 (Draw 32) Nivel BTipo [ o =< | 2021.08.20 | R16 | 23.00
AROS) 1
2DO DPTAL. MENORES G3 LP (14 Y 18 G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo
28| pe ey L DOBLES DOBLES | 2021-08-20 | QF | 31.00
29 |3ER DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AAOS 83 é%%fg"s" 16) Tipo 1Nvel| gy s | 2010-08-22 | QF | 15.00

30 |3ER DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AROS g?’ 12 (Draw 32) Tipo 2 Nivel

SINGLES| 2019-08-22 | RR4 | 6.00

41 |#TO DPTAL. MENORES G3LP (12 Y 16 G3 12 (Draw 32) Tipo 2 Nivel [ o =< | 0181001 | RR3 | 8.00
AROS) C
32 |2DO DPTAL. MENORES G3 LP G3 12 (Draw 16) Tipo 1 Nivel | hnp) eo | 2018:06-12 | QF | 15.00
C - DOBLES
33 |2DO DPTAL. MENORES G3 LP g3 12 (Draw 32) Tipo 2 Nivel | g\ 51 £s | 2018-06-12 | RR4 | 6.00
34 |G4 LA PAZ 2018 FEB. G4 12 (Draw 32) SINGLES | 2018-02-27 | RR4 | 6.00
35 |G4 LA PAZ 2018 FEB. G4 12 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2018-02-27 | R16 | 6.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




